
                           ZARZĄDZENIE NR 1017/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lipca 2003 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa oraz
utraty mocy obowiązującej poleceń służbowych Dyrektora Magistratu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§1

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Nr 111/2001 z dnia 21 sierpnia 2001 r. dla Pani Danuty Ciepielowskiej do wydawania 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa świadectw w sprawie miejsca pochodzenia      
zwierząt.

2.  Nr 112/2001 z dnia 21 sierpnia 2001 r. dla Pana Leszka Germana do wydawania w imieniu    
     Prezydenta Miasta Krakowa świadectw w sprawie miejsca pochodzenia zwierząt.
3. Nr 80/2003 z dnia  5 lutego 2003 r. dla Pana Roberta Techmańskiego do wydawania 

w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń.

4. Nr 81/2003 z dnia 5 lutego 2003 r. dla Pana Wojciecha Pająka do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

5. Nr 87/2003  z dnia 5 lutego 2003 r. dla Pani Małgorzaty Kuzianik do wydawania
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń. 

6. Nr 90/2003 z dnia 5 lutego 2003 r. dla Pana Jana Jakuba Nowickiego do wydawania 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń. 

7. Nr 94/2003 z dnia 5 lutego 2003 r. dla Pani Jolanty Mrożek do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

8. Nr 276/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. dla Pana Jana Tajstera do wydawania decyzji 
w sprawie umarzania należności pieniężnych z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego.

9. Nr 277/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. dla Pana Jana Tajstera do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych dotyczących koordynacji 
rozkładów jazdy.

10. Nr 278/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. dla Pana Jana Tajstera do wydawania 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień.

11. Nr 279/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. dla Pana Jana Tajstera do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, zawierania porozumień oraz 
składania jednostronnych oświadczeń woli.



§ 2

Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Nr 83/2002 z dnia 24 grudnia 2002 r. udzielone Pani Halinie Wołowiec i Panu Jakubowi 
Starowiczowi. 

2. Nr 17/2003 z dnia 18 lutego 2003 r. udzielone Panu Jakubowi Starowiczowi.
3. Nr 64/2003 z dnia 12 marca 2003 r. udzielone Pani Halinie Wołowiec. 
4. Nr 100/2003 z dnia 3 kwietnia 2003 r. udzielone Panu Jakubowi Starowiczowi.
5. Nr 150/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. udzielone Panu Janowi Tajsterowi.
6. Nr 151/2003 z dnia 13 czerwca 2003 r. udzielone Panu Janowi Tajsterowi.

§3

Tracą moc niżej wymienione polecenia służbowe Dyrektora Magistratu:

1. Nr 32/94 z dnia 7 marca 1994 r. w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  
do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta Krakowa.

2. Nr 36/94 z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie wdrożenia komputerowego podsystemu 
„rejestracji i śledzenia spraw w urzędzie”.

3. Nr 55/94 z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie wprowadzenia w życie podsystemu 
rejestracji i śledzenia spraw Urzędu „okienko w ramach systemu Ratusz”.

4. Nr 65/94 z dnia 12 maja 1994 r. w sprawie wystroju wnętrz oraz prowadzenia ekspozycji 
na Dzienniku Podawczym UMK.

5. Nr 66/94 z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie powołania zespołów spisowych 
do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta Krakowa.

6. Nr 78/94 z dnia 31 maja 1994 r. w sprawie zmian w Poleceniu Służbowym Dyrektora 
Magistratu nr 66/94  z dnia 13 maja 1994 r . polegających na zmianie w składzie I i IV 
zespołu spisowego przeprowadzającego inwentaryzację majątku Urzędu Miasta Krakowa 
wymienionego w załączniku do w/w Polecenia.

7. Nr 87/94 z dnia 30 czerwca 1994 r. w sprawie powołania odpowiednich osób na członków 
komisji inwentaryzacyjnej. 

8. Nr 113/2/95 z dnia 2 czerwca 1995 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
dotyczącej trybu zawierania umów i przekazywania zrealizowanych ze środków gminy 
stacji trafo oraz podłączeń innych mediów na rzecz dostawców.

9. Nr 113/12/95 z dnia 28 sierpnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
dotyczącej postępowania wobec urządzeń reklamowych zrealizowanych samowolnie.

10. Nr 584A/95 z dnia 2 października 1995 r. w sprawie zasad ewidencjonowania w Urzędzie 
Miasta Krakowa środków trwałych oraz pozostałych środków o charakterze wyposażenia 
w używaniu.

11. Nr 33/96 z dnia 14 lutego 1996 r. w sprawie zapoznawania pracowników UMK 
z przepisami prawnymi

12. Nr 35//96 z dnia 20 lutego 1996 r.  w sprawie wprowadzenia słów kluczowych 
w projektach uchwał Rady i Zarządu Miasta Krakowa.

13. Nr 47/96 z dnia 8 marca 1996 r. w sprawie ochrony tajemnicy służbowej w Urzędzie 
Miasta Krakowa 

14. Nr 64/96 z dnia 12 kwietnia 1996 r. w sprawie obowiązku kierowania aktów prawnych 
do zaopiniowania związkom zawodowym. 



15. Nr 136/96 z dnia 8 października 1996 r. w sprawie zobowiązania dyrektorów wydziałów, 
biur i miejskich jednostek do przekazywania do Biura Inwestycji informacji na temat 
realizacji zadań i zakupów inwestycyjnych wg stanu na 15 dzień danego miesiąca.

16. Nr 10/97 z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych.                                                                                     
17. Nr 30/97 z dnia 24 marca 1997 r. w sprawie każdorazowego pisemnego uzasadniania 

zaproszeń dla osób biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w charakterze konsultantów.  

18. Nr 37/97 z dnia 2 maja 1997 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku uzyskania 
przez dyrektorów wydziałów i biur UMK opinii Oddziału Zamówień Publicznych 
w sprawie zasadności wyboru trybu.   

19. Nr 39/97 z dnia 5 maja 1997 r. w sprawie stosowania wzorów dokumentacji 
podstawowych czynności postępowania w procedurze udzielania zamówień publicznych 
o wartości nie przekraczających równowartości 20.000 ECU, przeprowadzanych zgodnie 
z ustawa z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr.76 poz.344 
z późn. zm.) 

20. Nr 113/6/97 z dnia 17 marca 1997 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
dotyczącej sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

21. Nr  113/9/97 z dnia 12 maja 1997 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
dotyczącej zbywania nieruchomości strategicznych stanowiących własność Gminy 
Kraków.

22. Nr 113/14/97 z dnia 1 sierpnia 1997 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
dotyczącej rejestracji umów w Rejestrze Generalnym Umów dotyczących 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Kraków.

23. Nr 16/98 z dnia 12 marca 1998 r. w sprawie utworzenia Zespołu Organizacyjno 
Projektowego ds. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kraków.

24. Nr 21/98 z dnia 1 kwietnia 1998 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw 
organizacji Imprezy Sylwestrowej dla mieszkańców Krakowa odbywającej się corocznie 
na Rynku Głównym i/lub innych lokalizacjach w obrębie Starego Miasta w Krakowie.

25. Nr 24/98 z dnia 8 kwietnia 1998 r. w sprawie powołania zespołu roboczego dla ustalenia 
trybu postępowania umożliwiającego przeprowadzenie ewidencji analitycznej majątku 
Gminy wytworzonego w latach 1995 – 1997 w trybie lokalnych inicjatyw 
inwestycyjnych.   

26. Nr 113/2/98 z dnia 16 lutego 1998 r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej 
w sprawie szczegółowego trybu postępowania poprzedzającego realizację urządzeń 
reklamowych na terenie Miasta Krakowa.

§4

Traci moc procedura zewnętrzna Nr IV/GO/33 w sprawie wydawania świadectw miejsca 
pochodzenia zwierząt wprowadzona Poleceniem Służbowym Nr 7/2/2003 Dyrektora 
Magistratu  z dnia 24 stycznia 2003 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


